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P7289 1 12,0 11,82 113,10 -2,9 63.350 560 73.320 648 1,16 1,24 20,2 10,8 0,081 +

P7289 2 12,0 11,79 113,10 -3,5 61.300 542 71.370 631 1,16 1,20 20,7 10,5 0,088 +

P7289 3 12,0 11,84 113,10 -2,7 63.300 560 73.460 650 1,16 1,24 19,2 9,7 - +

P7289 4 12,0 11,82 113,10 -3,1 62.510 553 71.860 635 1,15 1,23 20,0 10,1 - +

P7860 1 12,0 11,87 113,10 -2,1 63.050 557 72.640 642 1,15 1,24 19,8 10,8 0,086 +

P7860 2 12,0 11,82 113,10 -2,9 60.310 533 70.220 621 1,16 1,19 19,2 10,1 0,087 +

P7860 3 12,0 11,82 113,10 -3,0 62.590 553 72.020 637 1,15 1,23 20,7 10,6 - +

P7860 4 12,0 11,78 113,10 -3,6 60.330 533 70.060 619 1,16 1,19 18,3 10,4 - +

P7861 1 12,0 11,87 113,10 -2,1 64.360 569 75.490 667 1,17 1,26 20,5 10,8 0,084 +

P7861 2 12,0 11,84 113,10 -2,7 62.460 552 73.830 653 1,18 1,23 20,7 10,3 0,088 +

P7861 3 12,0 11,87 113,10 -2,1 63.840 564 75.320 666 1,18 1,25 19,0 9,7 - +

P7861 4 12,0 11,84 113,10 -2,7 62.420 552 73.990 654 1,19 1,23 20,5 9,9 - +

      P = (prova di piegamento e raddrizzamento) : + Favorevole
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Colata C Si Mn S P Cu Al Ni Cr Pb Sn V Nb Mo N Ceq*

P7289 0,18 0,16 0,88 0,034 0,029 0,53 0,003 0,22 0,09 0,001 0,019 0,002 0,001 0,050 0,009 0,406

P7860 0,19 0,14 0,73 0,028 0,021 0,54 0,003 0,22 0,09 0,002 0,019 0,001 0,002 0,042 0,009 0,388

P7861 0,20 0,15 0,72 0,028 0,016 0,60 0,002 0,26 0,08 0,003 0,034 0,001 0,002 0,055 0,009 0,401

       Controllo Radiometrico Superato ai sensi del D.Lgs.230/1995 e D.Lgs.241/2000             *Calc. su 3 decimali
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